Oliveira
— PT

-.~c,t,*a We~iect C?)947/áiga - SP

- ?(~L97-a ciwtai (10. a04,eh„ _

INDICACÃO Câmara Municipal de Ibitinga

II! 11I1111111111 11111 111
Protocolo Geral 0001226/2015

Data: 03/08/2015 Horário: 18:10
Legislativo - IND 108/2015

INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, EM CONJUNTO COM A
SECRETARIA RESPONSÁVEL, PROVIDENCIE A CAPINAÇÃO E LIMPEZA DA
MARGEM, CALÇADA, DA AVENIDA SETÍMIO MONTANARI, EM TODA SUA
EXTENSÃO.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao destinatário a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

A Avenida Setímio Montanari é uma via importante do nosso município que
requer cuidados de limpeza e roçassem do mato. Por abranger diversos bairros, os quais
possuem uma quantidade elevada de moradores são necessárias melhores condições desta
para passagem dos pedestres.

Sala das Sessões "Dejanir miolo", em 03 de Agosto de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Ele
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1